
UCHWAŁA NR XX/210/12
RADY GMINY ŻARY

z dnia 21 czerwca 2012 r.

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 1, §2, §3, §11i §12, art. 13 § 1 i art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy  ( Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy ( Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) Rada Gminy Żary działając na 
wniosek wójta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na 8 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie oraz w BiP-ie. 

§ 6. Przepisy uchwały maja zastosowanie do kadencji organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego i kadencji wójtów, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4AE7C0F8-9D51-4316-BE96-638B088F5DDE. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/210/12 

Rady Gminy Żary 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

nnnnn 

 
Numer obwodu Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 
1 Bieniów, Biedrzychowice, 

Dąbrowiec, Włostów 
Remiza Strażacka 
Bieniów ul. Górna 26 

2 Lubanice, Drożków, Łukawy, 
Surowa 

Szkoła Podstawowa Lubanice 
20 

3 Łaz, Stawnik, Mirostowice 
Dolne 

Świetlica Wiejska 
Mirostowice Dolne 
Plac Kościelny 19 

4 Olbrachtów, Bogumiłów, 
Janików, Miłowice, Rościce, 
Rusocice, Drozdów, 
Mirostowice Górne 

Szkoła Podstawowa 
Olbrachtów 40 

5 Sieniawa Żarska Szkoła Podstawowa 
Sieniawa Żarska 40 

6 Kadłubia, Lubomysł, Złotnik Szkoła Podstawowa 
Złotnik 14 

7 Marszów, Olszyniec, Siodło Świetlica Wiejska 
Marszów 35 

8 Grabik Zespół Szkół 
Grabik 102 

Id: 4AE7C0F8-9D51-4316-BE96-638B088F5DDE. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




